AGROAVICOLA SAN MARINO S A
AGROAVICOLA SAN MARINO S A

7

(PALMIRA)

CERTIFICADO DE RETENCION EN LA FUENTE
CERTIFICADO DE RETENCION EN LA FUENTE

NIT. 830016868—
KM 11 RECTA PALMIRA CALI
PALMIRA

RETENIDO : INACAR S A

N

800086042-0
DIRECCION: CL 94 A 11 A 73 P6

CIUDAD DONDE SE PRACTICO LA RETENCION
CIUDAD DONDE SE CONSIGNO LA RETENCION

ANO GRAVABLE DEL 2015
ANO GRAVABLE DEL 2015

BOGOTA D.C.
PALMIRA
PALMIRA
VR. BASE VR. RETENIDO
VR. BASE VR. RETENIDO

SERV.PERSONAS JURIDICAS
SERVICIOS GENERALES
ARRENDAMIENTOS

** TOTAL
** TOTAL

5,017,267.00
25,086,344.00
145,276,209.86

175,379,820.86
175,379,820.86

200,692.00
1,003,460.00
5,084,669.00

6,288,821.00

Valor: SEIS MILLONES DOSCIENTOS OCHENTA Y OCHO MIL OCHOCIENTOS

VEINTIUN PESOS MCTE.

Nota

Fecha Expedicion: ENERO

28 DEL 2016

OREJUELA RINCON JAIRO ALBERTO

** OBSERVACIONES: - Forma Continua Impresa por Computador no necesita Firma
10 D.R. 836/91).

Autografa



