

AGROAVICOLA SAN MARINO S A
AGROAVICOLA SAN MARINO S A
NIT. 830016868-7
KM 11 RECTA PALMIRA CALI (PALMIRA)
PALMIRA

CERTIFICADO DE RETENCION EN LA FUENTE
CERTIFICADO DE RETENCION EN LA FUENTE
ANO GRAVABLE DEL 2015
ANO GRAVABLE DEL 2015

REtenido : INACAR S A
N . 800086042-0
DIRECCION: CL 94 A 11 A 73 P6 BOGOTA D.C.

CIUDAD DONDE SE PRACTICO LA RETENCION : PALMIRA
CIUDAD DONDE SE CONSIGNO LA RETENCION : PALMIRA

C O N C E P T O	TASA %	VR. BASE	VR. RETENIDO
C O N C E P T O	TASA %	VR. BASE	VR. RETENIDO
SERV.PERSONAS JURIDICAS	4.000	5,017,267.00	200,692.00
SERVICIOS GENERALES	4.000	25,086,344.00	1,003,460.00
ARRENDAMIENTOS	3.500	145,276,209.86	5,084,669.00
-----	-----	-----	-----
** TOTAL		175,379,820.86	6,288,821.00
** TOTAL		175,379,820.86	6,288,821.00
-----	-----	-----	-----

Valor: SEIS MILLONES DOSCIENTOS OCHENTA Y OCHO MIL OCHOCIENTOS
VEINTIUN PESOS MCTE.

Nota :

Fecha Expedicion: ENERO 28 DEL 2016

OREJUELA RINCON JAIRO ALBERTO

** OBSERVACIONES: - Forma Continua Impresa por Computador no necesita Firma
Autografa (Art. 10 D.R. 836/91).